Abb.21 Eine allgemeine Ansicht des Méhers

Tabelle Tabellenummer: KD.00.00
MAHMASCHINE : %E?f\\
LEICHT TYP DL — — ng W
Z302,2302/1,2302/2,2302/3 el N ¢
Pe
ELEMENTNUMMER TEILNUMMER BESCHREIBUNG ZAHL
1. KD.01.00.210
KD.01.00.250
KD.01.00.280 Hauptrahmen !
KD.01.00.320
2. KD.02.00.210
KD.02.00.250
KD.02.00.280 Aufhebung !
KD.02.00.320
3. KD.03.00 Tragbalken 1
4. KD.04.00 Servomotor 1
5. KD.05.00 Sicherung 1

31




SKALA 1+ 9

SZCZEGEH A

Abb. 22 Der Hauptrahmen

32



Tabellenummer: KD.01.00.210

HAUPTRAHMEN
ELEMENTNUMMER TEILNUMMER BESCHREIBUNG ZAHL
1. KD.01.01.210 Schneideleiste (5 Disken) 1
2. KD.01.02.210 Schutzrahmen 1
3. KD.01.03 Tragarm 1
4, KD.01.04 Leiste 1
5. KD.01.05.210 kurze Absperrung 1
6. KD.01.06 Kappe 1
7. KD.01.07.210 lange Absperrung 1
8. KD.01.08 Schutz 1
9. KD.01.09 Abstreifer der Schwade 1
10. KD.01.10 Rohrensplint 4
11. KD.01.11 Unterlagscheibe fi 16 8
12. KD.01.12 echraube 6-kt. M16x60 4
13. KD.01.13 Mutter M16 4
14. KD.01.14 Unterlage fi 10 4
15. KD.01.15 Butter M10 2
16. KD.01.16 Unterlage M12 9
17. KD.01.17 Mutter M12 5
18. KD.01.18 Mutter M14 2
19. KD.01.19 Schraube 6-kt. M12x90x30 2
20. KD.01.20 Unterlage fi.12 4
21. KD.01.21.210 Plane 210 1
22. KD.01.22 Unterlage fi.10 1
23. KD.01.23 Schraube 6-kt. M10x16 1
24, KD.01.24 Schrau M12x30 1
25. KD.01.25 harte Arbeit 5
26. KD.01.26 Messerhalter 10
27. KD.01.27 Schraube 0.404.7160.00 10
28. KD.01.28 Mutter 0.404.7139.00 10
29. KD.01.29 Echragmesser linkst 100x48x4 6
30. KD.01.30 Schragmesser recht 100x48x4 4
31. KD.01.31 Schraube 6-kt. M10x30t 2
32. KD.01.32 Schraube 6-kt. M12x35 6
33. KD.01.33 Unterlage fi.14 4
34. KD.01.34 Schraube. 6-kt. M14x40 2
35. KD.01.35 Rohrenblende 10677 4
36. KD.01.36 hinterer Kontaktschu 1

33




Tabellenummer: KD.01.00.250

HAUPTRAHMEN
ELEMENTNUMMER TEILNUMMER BESCHREIBUNG ZAHL
1. KD.01.01.250 Schneideleiste (6 Disken) 1
2. KD.01.02.250 Schutzrahmen 1
3. KD.01.03 Tragarm 1
4, KD.01.04 Leiste 1
5. KD.01.05.250 kurze Absperrung 1
6. KD.01.06 Kappe 1
7. KD.01.07.250 lange Absperrung 1
8. KD.01.08 Schutz 1
9. KD.01.09 Abstreifer der Schwade 1
10. KD.01.10 Rohrensplint 4
11. KD.01.11 Unterlagscheibe fi 16 8
12. KD.01.12 echraube 6-kt. M16x60 4
13. KD.01.13 Mutter M16 4
14. KD.01.14 Unterlage fi 10 4
15. KD.01.15 Butter M10 2
16. KD.01.16 Unterlage M12 9
17. KD.01.17 Mutter M12 5
18. KD.01.18 Mutter M14 2
19. KD.01.19 Schraube 6-kt. M12x90x30 2
20. KD.01.20 Unterlage fi.12 4
21. KD.01.21.250 Plane 210 1
22. KD.01.22 Unterlage fi.10 1
23. KD.01.23 Schraube 6-kt. M10x16 1
24, KD.01.24 Schrau M12x30 1
25. KD.01.25 harte Arbeit 6
26. KD.01.26 Messerhalter 12
27. KD.01.27 Schraube 0.404.7160.00 12
28. KD.01.28 Mutter 0.404.7139.00 12
29. KD.01.29 Echragmesser linkst 100x48x4 6
30. KD.01.30 Schragmesser recht 100x48x4 6
31. KD.01.31 Schraube 6-kt. M10x30t 2
32. KD.01.32 Schraube 6-kt. M12x35 6
33. KD.01.33 Unterlage fi.14 4
34. KD.01.34 Schraube. 6-kt. M14x40 2
35. KD.01.35 Rohrenblende 10677 4
36. KD.01.36 hinterer Kontaktschu 1

34




Tabellenummer: KD.01.00.280

HAUPTRAHMEN
ELEMENTNUMMER TEILNUMMER BESCHREIBUNG ZAHL
1. KD.01.01.280 Schneideleiste (7 Disken) 1
2. KD.01.02.280 Schutzrahmen 1
3. KD.01.03 Tragarm 1
4, KD.01.04 Leiste 1
5. KD.01.05.280 kurze Absperrung 1
6. KD.01.06 Kappe 1
7. KD.01.07.280 lange Absperrung 1
8. KD.01.08 Schutz 1
9. KD.01.09 Abstreifer der Schwade 1
10. KD.01.10 Rohrensplint 4
11. KD.01.11 Unterlagscheibe fi 16 8
12. KD.01.12 echraube 6-kt. M16x60 4
13. KD.01.13 Mutter M16 4
14. KD.01.14 Unterlage fi 10 4
15. KD.01.15 Butter M10 2
16. KD.01.16 Unterlage M12 9
17. KD.01.17 Mutter M12 5
18. KD.01.18 Mutter M14 2
19. KD.01.19 Schraube 6-kt. M12x90x30 2
20. KD.01.20 Unterlage fi.12 4
21. KD.01.21.280 Plane 210 1
22. KD.01.22 Unterlage fi.10 1
23. KD.01.23 Schraube 6-kt. M10x16 1
24, KD.01.24 Schrau M12x30 1
25. KD.01.25 harte Arbeit 6
26. KD.01.26 Messerhalter 12
27. KD.01.27 Schraube 0.404.7160.00 12
28. KD.01.28 Mutter 0.404.7139.00 12
29. KD.01.29 Echragmesser linkst 100x48x4 6
30. KD.01.30 Schragmesser recht 100x48x4 6
31. KD.01.31 Schraube 6-kt. M10x30t 2
32. KD.01.32 Schraube 6-kt. M12x35 6
33. KD.01.33 Unterlage fi.14 4
34. KD.01.34 Schraube. 6-kt. M14x40 2
35. KD.01.35 Rohrenblende 10677 4
36. KD.01.36 hinterer Kontaktschu 1

35




Tabellenummer: KD.01.00.320

HAUPTRAHMEN
ELEMENTNUMMER TEILNUMMER BESCHREIBUNG ZAHL
1. KD.01.01.320 Schneideleiste (8 Disken) 1
2. KD.01.02.320 Schutzrahmen 1
3. KD.01.03 Tragarm 1
4, KD.01.04 Leiste 1
5. KD.01.05.320 kurze Absperrung 1
6. KD.01.06 Kappe 1
7. KD.01.07.320 lange Absperrung 1
8. KD.01.08 Schutz 1
9. KD.01.09 Abstreifer der Schwade 1
10. KD.01.10 Rohrensplint 4
11. KD.01.11 Unterlagscheibe fi 16 8
12. KD.01.12 echraube 6-kt. M16x60 4
13. KD.01.13 Mutter M16 4
14. KD.01.14 Unterlage fi 10 4
15. KD.01.15 Butter M10 2
16. KD.01.16 Unterlage M12 9
17. KD.01.17 Mutter M12 5
18. KD.01.18 Mutter M14 2
19. KD.01.19 Schraube 6-kt. M12x90x30 2
20. KD.01.20 Unterlage fi.12 4
21. KD.01.21.320 Plane 210 1
22. KD.01.22 Unterlage fi.10 1
23. KD.01.23 Schraube 6-kt. M10x16 1
24, KD.01.24 Schrau M12x30 1
25. KD.01.25 harte Arbeit 6
26. KD.01.26 Messerhalter 12
27. KD.01.27 Schraube 0.404.7160.00 12
28. KD.01.28 Mutter 0.404.7139.00 12
29. KD.01.29 Echragmesser linkst 100x48x4 6
30. KD.01.30 Schragmesser recht 100x48x4 6
31. KD.01.31 Schraube 6-kt. M10x30t 2
32. KD.01.32 Schraube 6-kt. M12x35 6
33. KD.01.33 Unterlage fi.14 4
34. KD.01.34 Schraube. 6-kt. M14x40 2
35. KD.01.35 Rohrenblende 10677 4
36. KD.01.36 hinterer Kontaktschu 1

36




SKALA 1:5

7))

L

=
et |
’" =

|| Y

iy '

]l é
T I

SZCZEGH B
SKALA 1+ 5

B

=0 &
' | &

Abb. 23 Aufhéngung



Tabellenummer: KD.02.00.210

Aufhebung KD.02.00.250
ELEMENTNUMMER TEILNUMMER BESCHREIBUNG ZAHL
1. KD.02.01.210/250 HORN 1
2. KD.02.02 Aufhebung Bolzen 2
3. KD.02.03 Antrieb des Schlosses 1
4, KD.02.04 Tragarm der Welle WO M 1
5. KD.02.05 Unterlage fi 10 1
6. KD.02.06 Schraube 6-kt M10x14 1
7. KD.02.07 Schraube 6-kt M12x40 2
8. KD.05.00 Sicherung 1
9. KD.02.08 Systemschlissel "Quick Change" 1
10. KD.02.09 Splint 4x40 3
11. KD.02.10 Fuss 1
12. KD.02.11 elastischer Splint fi.4 2
13. KD.02.12 Sperrbolzen 1
14. KD.02.13 Fussbolzen 1
15. KD.02.14 Bolzen 1
16. KD.02.15 Splint 10x45 5
17. KD.02.16 Sicherheitsbolzen 1
18. KD.02.17 Sperrleine 1
19. KD.02.18.210/250 Balkenpfahl 1
20. KD.02.19 Umdrehbolzen 1
21. KD.02.20 Unterbolzen 1
22. KD.02.21 Unterlage fi. 22 2
23. KD.02.22 Einsetzbolzen 40z 1
24. KD.02.23 Bolzen fi. 6x40 1
25. KD.02.24 Bolzen S22 2

38




Tabellenummer: KD.02.00.280

Aufhebung KD.02.00.320
ELEMENTNUMMER TEILNUMMER BESCHREIBUNG ZAHL
1. KD.02.01.280/320 HORN 1
2. KD.02.02 Aufhebung Bolzen 2
3. KD.02.03 Antrieb des Schlosses 1
4, KD.02.04 Tragarm der Welle WO M 1
5. KD.02.05 Unterlage fi 10 1
6. KD.02.06 Schraube 6-kt M10x14 1
7. KD.02.07 Schraube 6-kt M12x40 2
8. KD.05.00 Sicherung 1
9. KD.02.08 Systemschlissel "Quick Change" 1
10. KD.02.09 Splint 4x40 3
11. KD.02.10 Fuss 1
12. KD.02.11 elastischer Splint fi.4 2
13. KD.02.12 Sperrbolzen 1
14. KD.02.13 Fussbolzen 1
15. KD.02.14 Bolzen 1
16. KD.02.15 Splint 10x45 5
17. KD.02.16 Sicherheitsbolzen 1
18. KD.02.17 Sperrleine 1
19. KD.02.18.280/320 Balkenpfahl 1
20. KD.02.19 Umdrehbolzen 1
21. KD.02.20 Unterbolzen 1
22. KD.02.21 Unterlage fi. 22 2
23. KD.02.22 Einsetzbolzen 40z 1
24, KD.02.23 Bolzen fi. 6x40 1
25. KD.02.24 Bolzen S22 2

39




Abb. 24 Trager

40



S/C/ZEGH A
SKALA 2+ 9 A

Abb. 25 Antrieb mit Schutz

Servomotor mit Versicherung

Tabellenummer: KD.04.00

ELEMENTNUMMER TEILNUMMER BESCHREIBUNG ZAHL
1. KD.04.01 Servomotor 1
2. KD.04.02 Knieformige Verbindung M16 1
3. KD.04.03 Terminal A M16 1
4, KD.04.04 Anschluss AA proste M16 2
5. KD.04.05 Unterlage 13,74x20 2
6. KD.04.06 Ventil 3/2 1/4" 1
7. KD.04.07 Hydraulische Leitung 1

41




Abb. 25 Sicherung

Servomotor mit Sicherheit

Tabellenummer KD.05.00

ELEMENTNUMMER TEILNUMMER BESCHREIBUNG ZAHL
L. KD.04.01 Linke Schiebleine 1
2. KD.04.02 Rechte Schiebleine 1
3. KD.04.03 Oberes Flacheisen 1
4. KD.04.04 Antrieb des Servomotors 1
5. KD.04.05 Schraube M14 1
6. KD.04.06 Wourfel 2
7. KD.04.07 Siodto sprezyny 2
8. KD.04.08 Unterlage. fi. 14 1
9. KD.04.09 Mutter 6-kt. M14 2
10. KD.04.10 Unterlage fi. 12 2
11. KD.04.11 Schraube 6-kt M12x35 2

42




9.11 Schneidestreifen DL210 - 6 Festplatte

¥-¢ 035
06 Iy 1€ 02 2€ 41 €€ ¥e SE 96 IE (£ 552 282
£c2 A
o 33 9% ~ f
91 % 07 s .
M '. j___
61 L2 i 15 ,\r .
| L = (B
" STee Z 20N
395 2 7 yiieil 3 Pl
- & B TR gl H¥ ==
£ N.l.WI N l.“ '3 8y .m. i 2 ./n\\l/// ?
: " 9 A
“ v 0w AGY es e q
g e
& : =
1

. oF B 6 ¥ L9 S & @8 W ¥ 0S 09 (9 65 O BS 2L {5 95
3-3 738
9-5 935
0r ¥ 65 %ﬁ
6€
D 8ce
g
52 952

43



0ZEIMD0 ZTH pATH o1 00°EETL Y0P 0 (154
MEAOE ot 00°09TL 90V 0 LSz
0ZEIM0 WAHSTER o1 ooteoTL vop t|| sz
OTILEIG 6781 TTROIH 108 z 1E510°2°1°8 §5C
OZEINOG §°2T SEXOIH 108 z 2E610°2°T°% ¥z
EIONdS z 00 ETIL  YOR' 0 £z
DHTINNH T oo'stET voe-z|| 5T

5¥0 LB/C D074 4IHIVIEE TIO T 19100°4*9°0 152

T 410 06" ¥

INTH-0 B YSZ20T9TLN T

¥IoNas 5 00°500L° §9¥°0 .

waAINAS z 00 SEIL ¥O¥° 0 T

oz d0HS HN1OTTE z oo*aTLT 02 Z|| o

DRI L) oorosEtvor || 65

0ZXOIR LI08 £ 00°10tL1 020 89

¥AONAE £ 00 LETL YO0 L9

DHLINDON T oo*atretrercof| 4s

BX9G%0Y T¢I 110 B YPCO0ETLE 59
Z1IE-40 INTE-0 < YE2T0'9° L8 L]

€W PET Hyan g 00'0005°$05°0 €8

264 €£2/22 2088 DONTHVAT s £4220'1°0°8 e
HE0E s 00°001L°§05°0 19

TYIRZOINOT  ONTHAS FTIIAITIAC 3 ootasti sorcof| o5
OZTLHIN TSRDIN MEEOS < ogrzotetrortof| 6s
ONTHVIT S L9220°1°0° 0 0%

SZZXOMKY'0 ONIMAS FTIIAITIIC s S0 ¢*S e LS
£/LTHG IR0 LOtiooT 14 0P00°2°2"8 9%

HOLLATMOSAC = un-m__ N o = .uo.._

00"0T1 5056 N 88_ — ¥S05-H3 ¥

HYE Y3ALLOD NOLINNOIS30 _

STIxgERL
EVDL8/C
EXSTISHE 0N
OTEINOT OEXOTH

OZCINDT EIROIH
W 92

E3/N 8079
e
OZEIRDIOCKOTH

0ZTEIDT 01K
DIZTLMD] 9°6 SI¥EW
8 "OMIZ M
CTCINDA €°TT OPMTIH
LEPCING 0%

£2/8079
SErLINA O

W sz
OZELNOS 0T ZIKW

J¥IT QTHDIN

L3 1
ot

O0ZE 9A 061
TEPIO ZIXOY

GLEr-4o
LEYLINA 08
SEYLINN GF

GLTEW 012

01x0axsE
LOE9
T ZNESYEXER 6T

01X S9xSY
5T 68 ZZROIKM

SLUER 52
GExexot €
0 BF¥E"ST

Lo20¢

BVOW8/€

HAHEYM L10d

Haovds

IVEs 417 F3En0a
Lrod

HEAC

ONIEVD

ABA TITTVEVA
WIRS

ORTEVIN

HEME

201

Z ESEL0'0°E" 0 55
z CO*TETIL ' BON 0 "
1t CO*SOTL %000 5
144 CO*LOTL' POR 0O 4
T CO 6r0L 598 0 s
14 CO°TYTL " 20OP°0 0s
< C£O* 1009 °S06°0 [ 2]
144 cotagoL ' Sorco L1]
Tr AETO 10N Ly
1t Q0 107 ' 50%°0 "
(1 COT0TL 20D "0 1]

G0°1080°505°T 134
0O'RETL P00 0 (aJ
CO*ZOET'S08°0 [
0O'E0TL SON'0 1
wswterete oy
LIsToE e &<
SES00'1°C'8 BE
43 CARAR &) i<
0F000°2°§°0 9%
CO*EOTL TO¥ 0 5€
PEITIOTO"Y 113
08900°1°5°¢ £«
00*0009*505°0 it
£EST0'1°2°e 1€
feezoz s o€
COTTETL P0P°0 6T
00°90L'0Zh "0 8z
002009 505°0 x4
00 PTILT'028°7 ez
CO™L20L°P0¥ "3 123
CO°COO0L B0Y° 2 124
SEPOO'S'E"E £z
SOZTO G NN £24
00°E00L°226°0 1z
FETT0'S L0 oz
0E000°2°S°8 61
50000°1°5°0 L1
00°C009°Z¥1°0 LT
00 11IL 652°0 E1 4
TBO000'E°L°8 st
"e00°1°0"e "
FEE00°9°L"8 (34
CO*100Z'2HT°0 2t
co*qoTLZrICO 1T
$9L00°17L"8 o
LLURORS SR o
CO*T0ET'ZIT 0
CO*T0£0 2¥T°0
CO"1008°Zr1°0
STITO' I N 9
C0"00SL'6SZ°0
92000°6°0°0
CO*E0TL ZPT 0
cottoTL ZRT 0

AMNMOMAIMNEArNHArrT N es a N

~
o~

AN AR AR AR AR AN O N

e R R

NOI1ATHOSEQ

Jlosss]] oo ] <vos]

00°0IT"905°6 o un_nxv_ — V50583 ¥

YYd WILLO NOIIWROT§30 _

44



9.12 Schneidestreifen DL250 - 6 Festplatte

EGZ OE

¥5C
o1
Bl
¥1

2
ET

§-¥ 38

I 02 2£ LI LE ¥ SE 9E W S

gL2 aca
-0 ‘73§
mmmmwuuuumwﬁ
Bk
-4 I3

OF T 2+ E*

I+ 4 ¢ GCF

¢ 2% ¢ GF 09 BC EF 0¥ HE /S S5 D09 A5 EF DF BS A5 95

e 2 52 8d

_ﬂ__,
\\.I..,...:.,m

A=

N

‘!‘-

&3

has % : 2,,“\ m ﬁ,«//

45



DEETEDT TTH ET "0 ESE
ET "0 BSE
ET "0 LSE
DEELHT ZT Tk Ist¢
DZELEST 6§ ZT TZAOTH z "B SSE
DEELEST 6 EZT SEXODTH 4 "B PEE
4 DO ETTL WOF"D ESE
T DO ETET FOF"E ESE
15 o~ Ins ¥
RS LBSE D074 EIHINGEE TIO E T3T00°L"97 8 I5E
1 oo ZTeT ™Y
SHILRNON 1 OO BTTL wOF"D0 63
EM SFZ oaEa ot OO0°Z009° 50570 B3
LHEW aNa L B3STO 0 L~ 8 A=)
SHILROCH 3 00" TOET 50570 33
EXIsNOw ™EE TID 3 FrOOOD ELTE 53
ELTE-HD SHIE-O 3 FREIDTICLTE 3
EM RFEZ a2 3 OoO"Oo0s 50570 E3
o EQSIT I0ED SHIEYIE 3 GLEZD T 078 £3
HEOE 3 OO OOTL 50570 13
T IXZ DIXODE SHIEE TTIATTIIE 3 LA (1=}
HEIOWE E LA 65
JEi EQJ/EEE 30E3 SHIEYIE 3 L9 e - BS
SETTEXDEXE OE HIREFYM DHIHSE 3 TETETE LE
EYLTHS “TXOZ LONCEOOT 3 TTE s
HOTITHOEIT __ Ume__ "H TIHd __ g _
DO TOZ 390576 - m,u.uu_ _ Bos-E3 ¥ Y HILLID HOIIMNOIEFIT _

5T THEENLT EIHEIM LT0E 4 ESETD O E~ 8 b

B BJSE o20Td 4 oo~ TETL wOF"D0 L5

E HEIOUAE 1 oo SO0TL wOFTD0 ES

DZEIESODEXDZTH LTICE ZT OO0~ LOTL " wOF"0 4]

HIZ 1 oo eROL"FIFTD 5

DEELESI6 THOTH MITHIE BE OO ETTL wOF"0 o5

EM JEZ oD Z OO0 TO09" 50570 1)

LOK T OO0~ OSOL "53¢0 BE

E2/H BOZ3 SHIEYIE 1 BTETO T 0" 8 Lw

oE SHIH JYNE 1 oo~ TOTL ™ S05°0 aw

DEELHSADEXND TH MIEIE £3 o0~ TOTL WOF~0 b1

EIN0O-HIIEELILLAD T OO TOED 3057 E L1

DEELESIESNO0TH MITHIE 3 oo~ EZOTL +OF" 0 EW

INZNZTHOINIZE XOWE T o0~ TOTL 30F "0 W

HEIOWAE E DO 3IETL” i L4

DEZELEST OT OTH 1N “XIE EDT BESTO” "B ow

DTEIEST B° B LTICE L LESTD” i &6E

B TIHIZ BHM 1N “XIH L SEE00” B BE

DTEIENT &7 % LTICE 5 DESTD” - LE

LEVLINOD OB SHIHE JYNE T oEDoD” I 3t

HEOE T OO~ BOTL™ "o SE

(=R 0] SHIEYIE 1 FETIO” i RE

JEPLINOD OF SHIH JYNE T oEIno” "B EE

EM 52 ED T oo~ oooa "o ZE

DEEIHIDT ETH 1N “XIH B EESTOD” B 1E

DTEIENT &7 % LTICE E EESTO" i OE

DTELEST MITEIE i3 DO ETETL™ "0 6

a2 4 OO~ SETL” "0 BE

HORIANOD £ oo E00L” TE LE

IEE TIXE 5 ODOT3ITET” TE Iz

IEE TIXE T OO BZET” TE SE

2610 L oo- TOOL” “E PE

TI0 30°E SEPODD” | EE

TEFTO ZIXOT HIZ DHIEdE 4 SOETO” i ZZ

HILIROON 1 OO OEET” “E Iz

SHIE-O 1 BETIO” "B oz

SHIH JYNE 4 oEDOD” B 6T

SHIH JYNE Lt soooo” i BT

IIYHE HOINIZ L oo ooo3” "0 LT

dLVwid T oo TTITL” "0 It

DTIOBXSE T™EE TIO T Teooo” i 5T

LOET SHITIE T L i LA

(Z3 " ZE5 " PE SHIE-O 1 FSE00" L™ B ET

IIYHE T 00 TOOZ-ZTET™O0 ZT

HEOE 1 OO OOTL ETETT0 1t

ODIX S9Xsw TEE 417 TTEL0T L E3L00 T L™ 8 Ot

OZELE B° 8 ZZ*0TH LTICE B OFSTO T 178 &

HINGD E OO TOET " ZRT™0 B

SHIED T oo TOED " ZTRTTO0 L

SLTEM EEZ TITER HNOHD 1 oo~ TOOS " ETRTTO0 3

SEXEXNODT & AT "TETTYHYL T SETIOD T " r" 8 5

o er HIHE L "0 L

LOETOE SHIEYIE 4 ~B E

HEOE 4 OO EOTL ZET™ O 4

= 20Td T oo TOTL ZeT™0 T
HOTIdTHIEET __ UHHm__ H "SEd __ B2d _

DO TOE 3056 = Hn_.uu_ _ Bos-23 ¥ oYY HILLOD

HOIIMKESIEIT _

46



9.13 Schneidestreifen DL280 - 7 Festplatte

SSHIITI N
N | EaLEY -0 935 R RATL

EE2 DE TE OF 2£ LT EE #E& LCE BSE 1E {f LGE 2E2 0L DE 2 19 DL s L2 19

0% 65 E¥ OF 8BS £5 95 09 &5 E¥ DF 85 {5 95

a_"
ac2 b2 52 ¥2 o2 sz 12
- e, e
s 52
L.!f
u pL ANt
|f b b ,\..iffbl.b \
e 1
] |
el {_0_
S m\L

47



DTELET TTH LN LA DO EETL 0P D ESE
TEYOD L OO BETL " FOFT D0 BSE
MIH2E L OO ESTL FOF" O LSE
DZEIET HIEEYM LA OO0 EO0TL FOP"T IS¢
DZELIEXT 6" ZT ZZHOTH LToE 4 TESTO Z T8 55T
DEZEIEST 6 ZT SEXDTH ITCE 4 ZESTOD Z" T8 PEE
HIUGE 4 DO ETIL 0P D0 ESE
SMILROON T DO ETET " FOP"E ESE
T Z00°LOE Y
o -B/E D074 EIEINZEE TIO 1 9T00°L"9°8 IsE
I o ZeT Y

SEFE-HD SHIE-O L FSIZO0TITLTE oL
SMILRNON L OO BTIL 0P D0 63
EM SPFZ oD ot oo ZOo03 " S0E°D0 B3
LHEZW a2 5 BISTO O L8 La
SMILROON L OO ETOET 50570 33
EXISXOR T™EE TID L L gy L 53
ELTE-HD SHIHE-O L PREITO I LE LS
EM PEZ o2 L o0~ 000s T S0E"0 E3
o8 EQJSIT 30E3 SHIEYIE L ELEZZO T 08 3
HEOE L OO ODOTL " SO0E"D0 i3
T'INZ'DINDE SHIESE TTIAITIZE L oo OPTL 0P D (1=}
HEIW4E E OO LETL 0P D E5
ofH £E2/EEE 30ED SHIEYIE L L9010 8 BS
SETENORXRTOE HIHEYM DHIEdE L STFTO 5E LE
E“LTHS "IXODEZ LOSDEoOT L oFiDOD 3 "B s

HOILId THSEIT __ UHHm__ "H "o __ " Bod _

DT TOE LOG & - Hn_.uu_ _ WLOS-HI ¥ e EILLOD HOIIMROIEFId _

5TDITENLT HEIHBYM 1709 4 ESETOD” i 55
D BJSE 0Td 4 oo~ TETL” "0 L&
E EIIGE 5T oo~ SO0TL" e ES
DEEIHEIDEXDEN IToE 5T oo-LOTL” i L4
HId 5T oo EROL” "0 s
DEEIHIIE TXOTH MIHEIE TE (1] 0 o Ry "o os
EM 3EZT oraEn 5 oo~ Too3 "0 1
LN 5T oo~ Os0L” "0 BR
E2/H BOZ3 SHIEYIE ST BTETO" "B Lr
oe SHIE dYHE 5T oo~ TOTL” B ar
DEEIEIDEXDTH MITH2E L Oo° TOTL" i sF
EINCO-HTIEEILLAD T oo TOED " “E L4
DEEIHIZSXOTH MITE2E L OO~ ZTOTL” "0 ER
INTNDOEMINITE IOVE T OO0~ TOTL® "0 4]
BEIIGE L DO 3ETL” "0 e
DZEIEXT OT OTH INH “X3H 61T BESTO” | ow
DTELEI BB IToE L} LESTO E" T8 BE
B TOHIZ BEW INN “X3H L SBEODD T Z"8 BE
DTELENI &7 ITCE g DESTO EZ" T8 LE
LEFLINOD OB SHIH dYHE T DEDOODTESTH IE
HEOE K OO~ BOTL FOP" 0 SE
(=EE ] SHIEYIE 1 FETIO T 08 FE
JEFLINOD OF SHIH JYHE T [1: =1t T | EE
EM 3PZ oD 1 oo~ o003 T S0EC0 43
DZEEIEIDT ZTTH INN “X3JH B EESTD T Z"B T1E
DTELEN &7 LTCE E EZSTO EZ" 178 OE
DEEIEST MITHIE E OO~ TETL " FOP"D 6T
a2 [4 OO SETL 0P O BE
HOAIANOD 4 OO~ ZOOL 308" LE
OBE IMWE TIXE 5 DO FTLT OES"E 3T
i1} IWME TIXE 4 DO 3TLT ODES"E ST
2EId 5 OO0° TOOL 905" E rE
TI2 I5°E SEROIDIETE ET
TEFTT ZTXOT HId SHIEdE 4 SOZTO S F°8 {44
SHIIROON E OO ODEET FOP-E iz
SLEF-HO SHIE-O T BETTO 3 LB (1}
LEFLINOD OB SHIE dYHE 4 DEDOD-ESTH 6T
SEFLINOD §E SHIE dYHE 1 SOOO00 T 578 BT
SLTEM 312 IIVHE HOINMIdg 1 oo oo03 T EZRT O LT
aIVId T DO TTTL "ESE"D It
ODTIODEXSE TEF TID T TeOOD E"L™H 5T
LOE3 SHIEYIE E Fe300°T°0°8 T
(Z3 " DOES"PE SHIE-O T FSEODDTILTE ET
IJYHE T oo TODE"ZRT O ET
HEOE T OO~ OOTL " ZRT DO 1T
01X S3Xsk THIE 41T TTEO0T T 63L00°T L8 ot
DZELED B™B ZE*DTH ITCoE B OFSTO T 178 &
HINGD T OO TOET ZFT™O B
SHIBYD E oo TOED " ZRT O L
SLTEM EEZ TIIH HNOHD T oo~ TOOS " ZFT 0 3
SEXEXOT & AT TETIVENd T SETTOD T F"8 g
o ew WIEE L OO OOSL ESE"D L
LOTOE SHIEYIE 4 JTOO00 6078 E
HEOE 4 OO EOTL ZRT O 4
END.BSE 20Td T OO TOTL " ZFT D0 T
HOTIATHOEIT __ UHHm__ H "SHEd __ BOd _
DT TOZ LOS™E = Hn_uu_ _ WLOS-HEI ¥ HYE HILILD HOIIMEOITEIT _

48



% @

£91r

9

ooz

00T0 2¢1

SXgHDL

LUCE ®

18

81 W OMOWL IT 9223H08Y0

£0 37 4306735 D0T00°2R] JLNYIIATHENT
CE 31 d3067TWE 094 vadvE JLNWOIATHEN

96 ¥

0I0 NOJ WiINHOd

ETp¥EN

ol <2M0IH 131 31IA

IESIDETH

DITdILT0W X10ATDS ddNS

ON'EEET'HOE'E

YZIYL W §TI0M

OG0T Ok T

2l WM % OO0vd

OTEE1LFDED

2l WRET X JITA

Q02514 +0F'D

ANOIZTHAS3

33103

=4

[19INOWS TLINMOA

49

9.14 Schneidestreifen DL320 — 8 Festplatte

Wi gear CO¥T 0010 MTAN 07| Odde L
h_v 95 A7
YIYR NI
LT STFE DBE (LS 1Bt ) QBE [z : nge i3 - LBl

LIEE




OTELEI] §°CT FE*0TH 1708 4 TESTO'Z T1°8 F3T
da0¥d3 z A0 ETTL POT O L5T
OTEIEDO TTH LOH T Q0 SETL FORTO 23T
MAd>3 at a0 TL TOT O 552
0ZELHDAT A7 HAHIYE It QO°s0TL TOF T Lt
OZELY] 6°CT ZTX0TH fu A G- | z TESTO'Z T8 €52
OHILHOOH T A0°aTET " POT"E 5T
T ZT0ROTTY
SY0LE/E  EQ1d HEALYEEd TIO T TITOD L 278 13T
a0 Z¥1°¥Y

STPT-E0 SHTH-O ] FISCZOOTLTE L
SHILHOCH T QO DEET POP L

dg0wds z QO IETL POP O L

[: ek 17 Gl z Q07 L3AL"TOR"E L

dg0wds q Q07 I0aL"33T°0 63

QTHEOTH 1708 Rl Q0 TOTL OTR O [

dgowds £ Q07 LETL POP O L

OHILHOOH T Q0" FTTIL FOT O 22

BXIIHOT TeES I ] TPOOOTELTE 59
TTTE-d0 HI4-0 L] FRCTOSTLTE L

M PEZ b s L] Q070003730570 3]

odd ToSET 0 OHIdgYEE q BLEZO T O°8 o3
H308 L] Q07 00TL"I05°0 1

T'INZ "OTINOZ  SNI843 3TILAFTIEE L] Ao OPIL TOT O L]
OTELEDT T3*0TH MA403 L] Q07 T0TL PORTO 63
OHIdYEd ] LIETODT70°B B3

STCXOPET O EMIM43 ETILAATIEA L] SIPIO'S S8 L
£'LTHS " THOT LOMAZOT K] ARLODT3"Z° 6 85

HOIIAT40530 __ UWHm__ THoTEdd __ T30d _

Q0 3T BOS 6

ofl N.u_un.— _ WLOS-d9a ¥

i d3LL0 HOTINHDITA0 _

§TTETTHELT dFHSYY LT70dG 4 arEte 33
SYEWB/E 4 Lh ] ra
EXFTTISXCT Y 9T TR0 €3
OTELYDO OE*0IH 21 “ravo 23
51 =k T3
OZELEDT S T*0TH T k] a3
EH 3%I 4 TE03ta aF
S1 "59%°0 Lk
£2/H 80T P ORIdYEd 21 TR Ly
ag OHIY d¥Hs 1 =l ] ar
OCELLOI0T*0TH MAEoE i “ravo ar
dAA00HIFTEELIOD T 00" TOEQ"805°E e
ddoeds =1 OO0 IETL PO O Er
0T L0 B Q0"Z0ET" 30570 v
LHAMEADH0ANTITT T 00700TL"80F°0 143
OTETHOO OTH JA0OH T XHH ET BZSTO T C7°% ar
OTELYDT &% ST*au L70d * TR [-33
8 TIHIZ 8W AN T XAH T TE% BE
OZEIMDT 67T OP*ITH L70d 3 1'% LE
LEPLINO OF OHId 493 T 27371 9€E
H30d T LR ] 3t
ED/BOTS OHTITYEd T To°% FE
SEPLINO OF DHIY d9HS T 1T°3°% 44
TW STI d¥ED T 50370 ZE
OZELEDO 0T TTH AW XFH 8 | TE
LT70d | TR L]
L4230 OT*0TH MAESS T R 14
dyo =l Lab4 ] BT
H STZ LA Q0 Z0037305°0 LZ
dCHE DHIAITE T 00 ITLT 0TS ag
ACHS DHIAITS L 00" PILT 0252 14
D310 TEIH0ANTITT 3 00" 350L°TOT°E ez
OZE DI5 WIHHO TIFHE TIO LK SEPOOTETETE £T
THPTd ZTXOT HMId BHIEAZ 4 SOETO"S " ®4 zzT
1A =} 00 T0OL"ZTS 70 iz
SLTF 40 DHIF-O T BATTO 3" L"% az
LEPLINO OF OHIE d9HE 4 OEO00 27374 L3
SEPLINO 5E DHIY d9H3 T SO000DTT 37 LR
SLTEH 512 LAYHS HOIHIA T 0070003 "ZFT0 LT
ALeId T Q07 TITL 63270 3t
OTXOBXSE TEs 119 T TEo0d"T L7 at
LOT® ONIdYEd T PREOOTOCW i
TETIHEI TPEXTREL DHIF-O T PIS0O0TITLT £T
LAYHE T Q0" TOOZ"ZPT 0 2T
H30d T 00"00TL"ZPT"0 TT
OTX 33XST TYES 417 JTdncd T BILOD T L7% art
Id0d %78 CTXOTH L7od =} OFSTO T T7%9 ]
HEACD T Q0" TOETZPT"Q L]
BHISYD L Q07 TREQ"ZPT D L
SLTEH £TZ TEEHM HMACHD T 00" TOOI"ZPT 0 a
STXEYOT 4 LEH TATTYEY T SETTO T P19 3
OB SE WIHS L 00"005L 763270 3
LOTOE DOHIdTEd 4 AR 2
H304 Z "Q Z
SYELB/E onld T 00" TOTL"ZPT"0 T
HOIIATHSET __ .H,:n___ ‘HOTBEa __ Tand _
00 3TE F0T" 6 ofl m_n_.uG_ _ WLOS-da ¥ dvd daLLns HOTINHEI 530 _

50



